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           MUISTUTUS 
           11.3.2025 
Kaupunkirakennelautakunta 
 
 
MUISTUTUS KESKIKADUN JA KESKUSSAIRAALANTIEN VÄLISEN 
JALKAKÄYTÄVÄN JA PYÖRÄTIEN RAKENNUSSUUNNITELMASTA 
 
Jyväskylän kaupunki suunnittelee Keskikadun ja Keskussairaalantien välisen nykyisen 
yhdistetyn jalkakäytävän ja pyörätien remontoimista. Väylää ollaan leventämässä sekä 
muuttamassa erotelluksi jalkakäytäväksi ja kaksisuuntaiseksi pyörätieksi. Pyörätie ollaan 
kaistoittamassa. 
 
https://www.jyvaskyla.fi/kaupunkisuunnittelu/liikenne-ja-katusuunnittelu/nahtavilla/jkpp-kes
kikatu-keskussairaalantie-rakennussuunnitelma 
 
On erinomaista, että tämäkin Jyväskylän pääpyöräreittiverkoston osa saadaan 
kunnostettua. Osuus yhdistää kaksi aiemmin varsin laadukkaasti remontoitua 
pääpyöräväylää. Väylällä kuljetaan paljon sekä asiointi- että ulkoilutarkoituksessa. 
 
Väylän linjaus 
 
Suunnitelmassa väylällä näyttää olevan jonkin verran pientä mutkittelua, erityisesti 
metrien 150 ja 250 välillä. Väylää voisi suoristaa. Suoruus tekee kaistoitetulla väylällä 
ajamisesta sujuvampaa, selkeämpää ja turvallisempaa. 
 
Pitkäkadun ja Keskikadun risteyksessä väylää voisi hieman avartaa sekä vastaavasti 
esitettyjä kiveyksiä kaventaa. Jalan, pyörällä ja sähköskuutilla liikkuvatkin hakeutuvat 
tyypillisesti suorimmalle linjalle. 
 
Väylän leveys 
 
Pyörätien leveys voisi vilkkaimmalla osuudella, eli yliopistoalueen ja Keskikadun välillä, 
olla jopa esitettyä 3 metriä vähän leveämpi. 
 
Liikenteenohjaus 
 
Katuun maalattavien pyöräsymbolien yhteyteen voisi täydentää suuntanuolet. Symbolit 
voisi lisätä myös yliopistoalueen risteyksen molemmin puolin. 
 
Gobo-valoilla heijastettavat väylämerkinnät sopisivat tällekin väylälle sekä vaikkapa 
viereiselle Keskussairaalantielle osoittamaan jalankulun ja pyöräilyn erottelua. Samoin 
läheisille Voionmaankadulle ja Yliopistonkadulle olisi hyvä saada gobo-valoja. Jotkut 
unohtavat vielä talvisin oikeat kulkulinjat ja -suunnat. 
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